rogge, maat van Oirschot, aan Gerardus zv Gerardus gnd van Bladel de manke, (e) een b-erfcijns van 3 pond geld aan voornoemd klooster, (f) een b-erfcijns van 4 pond geld aan Lijria wv Nicholaus Scilder, (g) een lijffrente van 4 pond geld, aan broeder ~~Henricus~~ Swertvegheer en diens zuster Heilzoeta, op hun beider leven, (h) een lijfpacht van 2 mud rogge, maat van Herenthals, aan Willelmus gnd Roemst op zijn leven en dat van zijn huidige vrouw, (i) een lijfpacht van 2 mud rogge, maat van Oerle, aan voornoemde Elias, op zijn leven. Lasten in deze beternis worden afgehandeld, behalve een beemd gnd de Belscot, die voornoemde Marcellius uit voornoemde goederen verkocht had aan Johannes gnd Metten zoen.

[Marcellius] ..... dictus van den Vloghe de Vessem filius Jacobi dicti van den Spike<sup>?</sup> meliorationem bo[norum] .....  
 Porta Celi spectare solebant sitos in parochia de Vessem ad locum dictum ter Donc cum attinentiis ..... ubicumque locorum tam in humido etc que bona cum dictis suis attinentiis Elias dictus van den Donc p.....  
 annuatim exinde de iure solvend.. atque pro hereditario censu octo librarum monete hereditarie in festo nativitatis beate Marie virginis ..... paccione quatuordecem modiorum siliginis et unius lopini seminis raparum mesure de Oerle dicto (dg: convent) con[ventui] ..... exinde solvendis erga fratrem Gherlacum ordinis sancti Willelmi priorem conventus predicti (dg: et pro) ad censum et ad p[actum] ..... bonorum que fuerant eiusdem Elije (dg: ...) sitorum in dicta parochia de Vessem ad dictum locum ter Donc ?nuncupatum ..... attinentiis ad jamdicta bona spectantibus que bona cum dictis suis attinentiis dictus Elias dicto conventui pro maiori t..... census et paccionis prescriptorum ad pignus imposuerat scilicet illam meliorationem dictorum amborum bonorum que est su[per] census et pactiones prescriptos quam meliorationem dictus Marcellius erga Willelmum filium dicti Elije acquisiverat et [de qua melio]ratione dictorum bonorum #census# pacciones et vitales pensiones infrascripti #annuatim sunt solvendi# scilicet census dominorum hereditaria paccio duorum modiorum siliginis [measure de] Busco Willelmo dicto Scilder hereditaria paccio unius modii siliginis dicte mesure Rumboldo multori hereditaria paccio unius modii siliginis [men]sure de Oerscot Gerardo filio Gerardi dicti de Bladel claudicantis hereditarius census trium librarum dicte monete dicto conventui he[reditarius census] quatuor librarum dicte monete Lijrie relicte quondam Nicholai Scilder atque vitalis pensio quatuor librarum dicte monete fratri He[nrico] Swertvegheer et Heilzoete sue sorori ad ipsorum amborum vitam et non ultra item vitalis pensio duorum modiorum siliginis [men]sure de Herenthals Willelmo dicto Roemst quoad vitam suam et ad vitam sue nunc uxoris legitime et non ultra necnon vitalis pensio duorum modiorum siliginis mesure de Oerle predictae prefato Elije ad suam vitam et non ultra prout hec et omnia alia prescripta in quibusdam litteris scabinorum de Busco super hoc confectis plenius sunt comprehensa simul cum omnibus et singulis condicionibus in [pre]scriptis litteris comprehensis ut dictus Marcellius dicebat legitime et hereditarie supportavit Jo dicto Spikerman de Beerze simul cum dictis litteris et (dg: et jure promittens) aliis litteris et jure promittens ratam servare obligationem ex parte sui in dicta melioratione existentem deponere excepto quodam prato dicto de Belscot quod dictus Marcellius de dictis bonis Jo dicto Metten zoen vendiderat ut dicebat. Testes Loze et Scilder datum quarta post Agathe.